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Lausunto Myyrmäen keskustasuunnitelmasta 015200 
 

Myyrmäen ydinkeskustan suunnitelman tavoitteena on monipuolinen keskusta 
– Meidän MyyrYork. Suunnitelmassa selvitetään uusien asuntojen, työ- ja 
virkistyspaikkojen sijoittuminen ohjamaan tulevaa asemakaavoitusta. 
Suunnitelmassa etsitään vastauksia myös keskustan liikenteen ja pysäköinnin 
haasteisiin. 
 
Suunnitelma tarkentaa kaavarunkoa (2019) keskustan osalta. 

 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausuu kannanottonaan 
seuraavaa: 
 
 
Suunnittelualue sijaitsee raideliikenteen ja tiheän bussilinjaston varrella 
erinomaisen palvelutason alueella. HSL näkee alueen kehittämisen ja 
viihtyisyyden parantamisen hyvänä asiana. Kestäviin liikkumismuotoihin 
tukeutuvan alueen maankäyttöä on hyvä kehittää, kuitenkin joukkoliikenteen 
toimintaedellytykset huomioiden.  
 
Myyrmäen terminaalin ja Honkasuon pääteaseman tulee jatkossakin olla 
ensisijaisesti joukkoliikenteen käytössä. Koska Honkasuon terminaalia 
tarvitaan tasoittamaan Myyrmäen terminaalin ruuhkaisuutta, näiden välisen 
tieosuuden tulisi olla sujuva. Tilaa tulisi varata myös yleiskaavassa esitettyyn 
joukkoliikenteen runkoyhteyteen ja sen mahdolliseen raiteille viemiseen, jos 
matkustajakysyntä edellyttää suurempaan kalustoon siirtymistä.  
 
Pysäköintiratkaisuja mietittäessä tulee muistaa myös turvallinen polkupyörien 
pysäköinti, vähintään runkolukittavina, mielellään myös sateelta suojattuna. 
Voisiko alueelle mahtua myös tunnistautumisen vaativa pyörätalli, josta olisi 
helppoa vaihtaa joukkoliikenteeseen? Mahdollisille kaupunkipyörillekin olisi 
hyvä varata tilaa. 
 
Asemanseudun ja sen ympäristön viihtyisyyttä on hyvä kehittää, jotta 
turvallisuudentunne alueella lisääntyisi. Myös muut turvallisuuden tunnetta 
lisäävät keinot, kuten valoisat ja selkeät avarat tilat, tekevät alueesta toimivan 
kaikille. Yhteisöllisyyden merkitys ja sosiaalinen valvonta turvallisuuden 
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kokemisessa ovat merkittäviä ja niitä tukevan toiminnan, kuten tapahtumien 
järjestämiseen sopivien paikkojen kehittäminen, on hyväksi myös kestävälle 
liikkumiselle. Alueen yleinen siisteys edistää turvallisuuden tunnetta, eri 
alueiden selkeät ylläpitovastuut ja yhteistyö on toivottavaa erityisesti aseman 
ympäristössä. HSL osallistuu mielellään alueen tarkempaan 
jatkosuunnitteluun. 
 
Lisätietoja lausunnosta antaa ja jatkosuunnittelussa yhteyshenkilönä on 
liikennesuunnittelija Teija Visa. 

 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 

 
 
Jussi M Saarinen 
Vs. toimitusjohtajan sijainen 
 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä 9.4.2026. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 

 
 
   


